vermiştir. Rumca yazılub üzerine tuğra çekilmiştir. Ahitnâme’nin tarihi, cemaziyelüllanın başı yani 6 Ekim

1453, Hicri 857’dir.

Ben Ulu Padişah ve ulu şehinşah Sultan Muhammed Han bin Sultan Murad’ım. Yemin ederim ki,

yeri göğü yaradan Perverdigar hakkı içün ve Hazret-i Resulün-Aleyh’is-salatu ve’s-Selam- pak, münevver,

mutahhar (temizlenmiş) ruhu içün ve yedi Mustaf (kitap) hakkı içün, dedem ruhiçün ve babam ruhiçün, benim